

丸紅新電力の応援プラン(シンフォニープラン)にご加入の皆さまからいただく 電気料金の一部は、東京交響楽団の活動費として寄付されています。 特設サイト>> https://denki.marubeni.co.jp/culture/symphony/



Jonathan Nott, Music Director

参加条件

キャンペーン期間内(A、Bいずれか)に、丸紅新電力公式 WEB サイトから 応援プラン(シンフォニープラン)に新規お申込み

条件(2) お申込み後、電力供給が確認でき、イベント開始まで継続加入している

※ 丸紅新電力公式 WEB サイト(https://mypage.denki.marubeni.co.jp/home/apply/)からお申込みください。 電力供給開始まで最長2ヶ月かかる場合がございます。

特典内容 (1)

キャンペーン期間中、丸紅新電力 WEB サイトから応援プラン (シンフォニープラン)に 新規お申込みいただいた方のうち、先着100名さま(50組100名さま)を、東京交響楽団 の「**リハーサル見学会 (ミューザ川崎シンフォニーホール)**」に、ご招待♪

「リハーサル見学会」は以下の 2 回を予定しております(各回定員/先着 25 組 50 名さま)

期間 A 2020年3月28日~2020年4月30日までに 参加条件を満たした方

2020年6月19日(金) 開催回にご招待

期間 B 2020年5月1日~2021年1月31日までに 参加条件を満たした方

2021年3月26日(金)開催回にご招待

※新規1契約あたり、1回(1組2名さま)に限りご招待いたします。

特典内容

(2)

お申込みのお客さまの中から、抽選で20名さま(10組20名さま)を 「東京交響楽団定期演奏会(S席・サントリーホール)」に、ご招待♪

キャンペーン期間中(①=4月末まで、②=1月末まで)に参加条件を満たした方の中から 抽選で、2020/21 シーズンの定期演奏会・全 10 公演のいずれかに、ご招待いたします。

- ※公演日程の指定はできません。
- ※当選者にのみメールにてご連絡とさせていただきます。

注意事項

※会場までの交通費はお客さま負担とさせていただきます。

※正式な時間、場所等は該当者のみ、ご連絡いたします。@denki.marubeni.co.jp からのメールを受け取れるよう設定をお願いいたします。 ※特典内容①、②それぞれ、開催の3週間前までを目処にご連絡させていただきます。一定期間が経過してもご連絡が取れない場合は無効 とさせていただく場合がございますので、ご注意ください。

※未就学児のお子さまはご参加いただけません。未成年者の方は、保護者同伴でご参加ください。

※介助が必要な方でご来場をご希望される場合は、事前にご相談ください。状況確認の上、個別に検討いたします。

※営利を目的とした転売は固くお断りいたします。

※災害発生等、東京交響楽団の判断により見学会が開催されない場合は中止とさせていただく可能性もございますがご了承ください。

特典内容など、キャンペーン

に関するお問い合わせ

丸紅新電力株式会社 問い合わせ e-mail: news@denki.marubeni.co.jp

特典アイテムの最新情報は、丸紅新電力公式 Twitter @marubenidenki でもお知らせします

電力供給条件等、電気の申込み

に関するお問い合わせ

丸紅新電力 カスタマーセンター

TEL: ナビダイヤル 0570-000-821 ナビダイヤルをご使用になれない方 03-6703-8909

受付時間 月曜日~金曜日:9:00 - 20:00 土曜日:9:00 - 17:00 ※日曜日・祝日休

M 丸紅新電力

Marubeni Group